
          

ZARZĄDZENIE Nr 57/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowych, 

oznaczonych numerami działek 26/6 i 26/5, położonych w Ostródzie przy ul. Adama 

Mickiewicza, przeznaczonych na ogródek gastronomiczny. 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) i § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  
na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207 z 2004 r. poz. 2108, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

      Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat, tj. od dnia 1 maja 2021 r.  
do 30 kwietnia 2024 r., części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Ostróda, położonych w obrębie 5 m. Ostróda, przy ul. Adama Mickiewicza, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek 26/6 o powierzchni 93 m2 oraz 26/5  
o powierzchni 12 m2 z przeznaczeniem na ogródek gastronomiczny, w składzie: 

1. Małgorzata Nowicka        - Przewodnicząca Komisji 

2. Katarzyna Zakrzewska    - Członek Komisji 

3. Jarosław Halman             - Członek Komisji 

4. Henryk Stramski              - Członek Komisji 

 

 

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


